
Budování tradiční české značky v prostředí nadnárodních
obchodních řetězců
(aneb PE-PO 1964 - 2015)

11. 2. 2016

Severochema, družstvo pro chemickou výrobu, Liberec
Vilová 333/2
461 71 Liberec 10

Bc. Gabriela Mikulecká, +420 773 695 306, gabriela.mikulecka@centrumandragogiky.cz
900,- bez DPH (1 089,- vč. DPH)

www.centrumandragogiky.cz
členové ČMA - RKS zdarma

ČMA Regionální klub, Severovýchodní Čechy (RKS), Klub zlepšování a společnost Severochema, družstvo pro 
chemickou výrobu, Liberec si s dovolují pozvat na další kulatý stůl, který se koná tentokrát v sídle společnosti 
Severochema, družstvo pro chemickou výrobu, Liberec.

Hlavním cílem setkání je propojení manažerů a firem z regionů. Pokud aktuálně něco řešíte, hledáte či poptáváte, 
přijďte se o to s námi podělit a společně najít zlepšení.

Počet míst je omezený, proto neváhejte s přihlášením. Uzávěrka přihlášek je do 5. 2. 2016.

 vá

Další akce 17. 3. 2016 - Kulatý stůl ve společnosti Saar Gummi Czech, s.r.o.

Čestní členové klubu RKS: Královéhradecký, Pardubický a Liberecký kraj

Partner klubu RKS:

9.30 - 10.00 

Přivítání účastníků
PhDr. Marie Jírů
předsedkyně RKS

RNDr. Roman Hrnčíř, CSc.
ředitel

„Historie a současnost družstva 
Severochema Liberec”

Exkurze
prezentace některých zajímavých 
produktů družstva 

Ing. Eduard Schaab
výrobní ředitel

Ing. Dušan Sedláček
manažer vývoje

Roman Oberer
obchodní ředitel

„Budování tradiční české 
značky v prostředí nadnárodních 
obchodních řetězců” 

15:00

Prezence účastníků 

Občerstvení

Občerstvení

Neformální diskuse

Předpokládaný závěr


	Stránka 1

